
 

Krīzes centrs 

 
Krīzes situācijā var vērsties krīzes 

centrā. Tiesības saņemt krīzes centra 

pakalpojumu ir Daugavpilī deklarētām 

personām un ģimenēm ar bērniem, kuras 

nonākušas krīzes situācijā, kā arī 

grūtniecēm. 

 

Šaurā ielā 26, 1. un 2.st., Daugavpilī 

 

65442503 – diennakts tālrunis 

 

22070107, 65442502 (darba dienās no 

plkst. 8.00 līdz 17.00) 

…………………………………………………………… 
 

“Sociālā atbalsta un izglītības 

fonds” (SAIF) Latgales ģimeņu 

atbalsta centrs “Daugavpils” 
 

Sniedz speciālistu atbalstu individuālu 

speciālistu konsultāciju veidā.  

 

Mazā Dārza ielā 1, Daugavpilī,  

e-pasts: inese.upe@atbalstafonds.lv 

 

62005083 

 

29402899 

 
 
 

Diennakts krīzes tālruņi: 
  

          116123  

          67222922                           
         27722292                       
…………………………………………………………... 
 

Bezmaksas atbalsta tālrunis 

noziegumos cietušajiem 

     116006                                         
  

no plkst. 12.00 līdz 22.00 

(pieejams arī brīvdienās un svētku dienās) 
…………………………………………………………… 
 
 Interneta vietnē www.cietusajiem.lv ir iespēja izmantot 

tērzēšanas logu rakstiskai saziņai ar konsultantu. 

Vietne ir domāta noderīgas informācijas iegūšanai 

gadījumā, ja Jūs, vai kāds, kuru Jūs pazīstat, ir cietis no 

jebkāda veida noziedzīga nodarījuma vai ir redzējis, kā 

tiek izdarīts noziedzīgs nodarījums. Interneta vietnē ir 

sniegta informācija par institūcijām, kurās Jūs varat gūt 

atbalstu, neatkarīgi no noziedzīgā nodarījuma veida un 

izdarīšanas laika. Informācija pieejama latviešu, angļu 

un krievu valodā.  
 

 

Atbalsts un sociālie 

pakalpojumi 

personām, kuras 

cietušas no 

vardarbības, un 

personām, kuras 

veikušas vardarbību 
 

 
 

Vardarbība var skart jebkura 

dzimuma un vecuma cilvēkus 

neatkarīgi no viņu sociālā statusa. Lai 

pārtrauktu vardarbību, atbalstu var 

saņemt kā no vardarbības cietušās 

personas, tā vardarbības veicēji. 
 

mailto:inese.upe@atbalstafonds.lv


 
 

 

 

Valsts apmaksāts sociālās 

rehabilitācijas pakalpojums 

dzīvesvietā vai institūcijā 
 

Valsts apmaksātu sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu dzīvesvietā vai ar izmitināšanu 

krīzes centrā var saņemt gan sievietes, gan 

vīrieši. Tās ir psihologa, sociālā darbinieka un 

jurista konsultācijas.  

Pakalpojumu var saņemt, vēršoties 

pašvaldības sociālajā dienestā vai tieši pie 

pakalpojuma sniedzēja. 
 

Pakalpojumu nodrošina: 

 biedrība “Centrs MARTA”,  67378539 

 nodibinājums “Centrs Valdardze”, 

64220686 

 nodibinājums “Zantes ģimenes atbalsta 

centrs”, 29120439, 20280504 

 Latgales reģionālais atbalsta centrs 

“Rasas pērles”, 64563494, 26538388 

 Krīžu un konsultāciju centrs “Skalbes”, 

67222922, 27722292, 116123 

  “Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs”, 

63291147 
 

Sociālās rehabilitācijas kursu institūcijā 

var saņemt arī kopā ar bērniem. 

 

 

 

Valsts apmaksātu sociālās 

rehabilitācijas programmu 

dzīvesvietā bez izmitināšanas var 

saņemt arī vardarbību veikušas 

pilngadīgas personas. 
 

Pakalpojums palīdzēs apzināt fiziskās un 

psiholoģiskās vardarbības pielietošanas sekas 

un mazināt vardarbības izpausmes ģimenē un 

pret apkārtējiem. 

 

Rehabilitācijas pakalpojumu var saņemt, 

vēršoties pašvaldības sociālajā dienestā. 

 

SIA “Mācību centrs MKB”, tālr. 29419787, 

macibucentrsmkb@inbox.lv nodrošina līdz 16 

(sešpadsmit) 45 minūšu individuālās 

konsultācijas vai 16 divu stundu nodarbības 

grupā. 

Sociālā darbinieka 

konsultācija Sociālajā 

Dienestā 

 
Vēršoties pašvaldības sociālajā dienestā pēc 

palīdzības, sociālais darbinieks sniegs atbalstu un 

vienosies par labāko rīcības plānu, kā arī palīdzēs 

rast atbildes uz dažādiem jautājumiem. 

 

Kontaktinformācija pieejama Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais 

dienests” mājaslapā www.socd.lv sadaļā "Par 

mums", “Kontakti”.  

Konsultatīvie tālruņa numuri: 28454732, 

22549816 

Ja vēlaties saglabāt anonimitāti, sociālais 

darbinieks sniegs konsultāciju un palīdzēs ar 

nepieciešamo informāciju. 

 
Savas pašvaldības iedzīvotājiem (atbilstoši 

deklarētajai dzīvesvietai) sociālais darbinieks var 

piedāvāt plašāku sociālo pakalpojumu klāstu 

atbilstoši vajadzībām. 
 

Sociālie pakalpojumi un sociālā 

darbinieka konsultācijas ir 

BEZ MAKSAS! 



 


